[image: image1.emf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

198323, Санкт- Петербург, Красносельское шоссе, 46, литера «А»
РЕШЕНИЕ

	«16» июля 2014 года
	№ 8-2

О регистрации Агеевой Анны Игнатьевны кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Агеевой Анны Игнатьевны требованиям Закона Санкт-Петербурга №303-46 от 26 мая 2014 года «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее Закона Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово по многомандатному избирательному округу № 2 Агеевой Анны Игнатьевны и представленные ею необходимые для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статьи 26 Закона Санкт-Петербурга.
В соответствии со статьями 241, 26, 28 Закона Санкт-Петербурга избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово
 решила:
1. Зарегистрировать Агееву Анну Игнатьевну, _ 1948 года рождения, пенсионера,  проживающую в Санкт-Петербурге выдвинутую Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты муниципального совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании статьи 351 Федерального закона N 67-ФЗ от 12.06.2002  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 17 часов 10 минут «16» июля 2014 года
2. Выдать Агеевой Анне Игнатьевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово.
Председатель

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования Горелово

Путякова М.Л
Секретарь

избирательной комиссии

внутригородского муниципального

образования Горелово

Макаренко Е.Н.